OBEC HAZIN, OBECNY URAD 122

Poslanci OZ
Hazin

POZVANKA

V sulade s ust. § 13 ods. 4 pism. a) zakona SNR €. 369/1990 Zb. o obecnom
zriadeni v zneni neskorSich predpisov

zvolavam

zasadnutie Obecného zastupitel'stva obce Hazin

30. novembra 2017 LJ. vo Stvrtok o 17.00 hod.

Vv Zasadai ke Obecnéhio wradu v Ha ne

Ndvrh programu:

1
2
3.
4

. Stanovisko hlavného kontrolora k navrhu rozpoctu na roky

o

. Schvdlenie programu OZ

Vol’ba navrhovej komisie a overovatel’ov zdpisnice

Navrh rozpoctu na roky 2018 — 2020

2018 - 2020
Rozpoctové opatrenie ¢.1/2017
Rozne

Diskusia, zaver

Ziadam o Vasu osobnu ucast’ a dochvilnost’!

Ing. Marianna Simkova
starostka obce



